
ESCOPETTE COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2018-2019

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CREIL 1785,2 1789,4 3574,6 1

ESCOPETTE 1746,9 1775 3521,9 2 -52,7

GOUVIEUX 588,2 588,5 1176,7 3 -2345

AUTEUIL 4 -1177

RANTIGNY 5

CLERMONT 6
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COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL CARABINE
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ESCOPETTE COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2018-2019

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

AUTEUIL 1584 1622 3206 1

CLERMONT 1580 1582 3162 2 -44

ESCOPETTE 1586 1572 3158 3 -4

CREIL 1497 1604 3101 4 -57

RANTIGNY 1069 1097 2166 5 -935

GOUVIEUX 481 468 949 6 -1217

7 -949
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COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET 25 m
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ESCOPETTE COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2018-2019

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CLERMONT 1546 1521 3067 1

AUTEUIL 1473 1493 2966 2 -101

GOUVIEUX 956 407 1363 3 -1603

CREIL 529 529 4 -834

RANTIGNY 389 389 5 -140

ESCOPETTE 6 -389
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COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET Percussion Centrale

11

Edité le 24/03/2019



ESCOPETTE COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2018-2019

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CLERMONT 1507 1460 2967 1

ESCOPETTE 1364 1491 2855 2 -112

GOUVIEUX 1317 1399 2716 3 -139

CREIL 919 1554 2473 4 -243

AUTEUIL 509 1423 1932 5 -541

RANTIGNY 937 612 1549 6 -383

7 -1549
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COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET Standard
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COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CARABINE

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

1 CARMENT Eric 596,9 591,2 1188
1 ALT Julien 600,7 598,8 1200
1 KIELBASA Clément 587,6 599,4 1187
1 JAN Théo
1 MARQUES Vanessa 582,9 584,1 1167

Présence
Club  1 CREIL

5 4 4

1 BOCHER Frédéric 588,2 588,5 1177

Présence
Club  2 GOUVIEUX

1 1 1

Présence
Club  3 AUTEUIL

1 LEROUX Paul 569,1 588,1 1157
1 ADRIAEN Simon 577,2 576,7 1154
1 MAHIEUX Gauthier 583,5 595 1179
1 PILLON Mathias 586,2 591,9 1178
1 DUFOSSE Clément 531 531
1 OSSENT Pierre 582 582

Présence
Club  4 ESCOPETTE

6 4 6

Présence
Club  5 RANTIGNY

Présence
Club  6 CLERMONT

ESCOPETTE

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2018-2019

Récapitulatif des tirs individuels

CREIL

GOUVIEUX

Club  6 CLERMONT
Présence
Club  7 

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Carabine engagés 12
9 11

Présence par tour

07/04/2019



COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

PISTOLET 25 m

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

1 DE SAEVER Jean-Pierre 526 526
1 DE SAEVER Hélène 493 493
1 COCKENPOT Christian 538 540 1078
1 GUILLOT Michèle 407 432 839
1 BOURGEOIS Delphine 552 538 1090

Présence
Club  1 CREIL

5 3 5

1 PEJU Marc 481 468 949

Présence
Club  2 GOUVIEUX

1 1 1

1 DEFRANCE Nadine 510 523 1033
1 LOUHAICHI Fahd 452 452
1 BLANCHE Martial 473 448 921
1 LE CORFEC Corinne 414 366 780
1 DE MORO Philippe 534 539 1073
1 CAPRARESE Vincent 520 509 1029
1 ROBIN François 530 533 1063
1 HERICHE Yohann 485 477 962
1 DONNARD Adrien 519 550 1069
1 PERIE Jean-Philippe 436 376 812
1 PELLERIAUX Michel 396 396
1 PERIE Jean-Philippe 436 376 812
1 PELLERIAUX Christelle 515 515

Présence
Club  3 AUTEUIL

13 10 13

1 LEFAUCONNIER Laurence 346 407 753
1 BENGLER Benoît 468 95 563
1 BENGLER Michèle 483 461 944
1 LE HEURT Sylvain 508 495 1003
1 BATICLE Sébastien 521 534 1055
1 VERMEULEN Vincent 538 513 1051
1 NARDEAU Didier 527 525 1052

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2018-2019

Récapitulatif des tirs individuels

CREIL

GOUVIEUX

AUTEUIL

ESCOPETTE 1 NARDEAU Didier 527 525 1052
1 KOTELBA Alain 368 413 781
1 DOBY Alexandre 450 501 951
1 SOULLARD Frédéric 520 510 1030
1 COCHET Denis 497 483 980
1 NOTTELET Dominique 486 500 986
1 LALANNE Nathalie 439 474 913

Présence
Club  4 ESCOPETTE

13 13 13

1 NEEL Jean 459 492 951
1 POULET Roger 375 314 689
1 BELIER Michel 235 291 526

Présence
Club  5 RANTIGNY

3 3 3

1 BEAUDOIN Fabrice 514 514
1 LEJEUNE Walter 545 557 1102
1 KUJAWSKA Agnieszka 500 516 1016
1 AMORY Michel 487 473 960
1 PLANCHON Olivier 521 509 1030

Présence
Club  6 CLERMONT

5 5 4

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Pistolet P25 engagés 40

RANTIGNY

35 39

ESCOPETTE

Présence par tour

CLERMONT

07/04/2019



COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

PISTOLET PC

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour
Total

1 DE SAEVER Jean-Pierre 529 529

Présence
Club  1 CREIL

1 1

1 GEORGET David 442 407 849
1 DESCOS Georges Henri 514 514

Présence
Club  2 GOUVIEUX

2 2 1

1 CAPRARESE Vincent 511 526 1037
1 DEFRANCE Michel 497 507 1004
1 DONNARD Adrien 465 460 925

Présence
Club  3 AUTEUIL

3 3 3

Présence
Club  4 ESCOPETTE

1 NEEL Jean 389 389

Présence
Club  5 RANTIGNY

1 1

1 PEREZ Jean-Michel 528 511 1039
1 BEAUDOIN Fabrice 469 469
1 LONGA Claude 509 518 1027
1 DOMANGE Stéphane 509 492 1001

Présence
Club  6 CLERMONT

4 4 3

Présence

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2018-2019

Récapitulatif des tirs individuels

RANTIGNY

CREIL

GOUVIEUX

AUTEUIL

CLERMONT

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 
Présence
Club  11 

Pistolet PC engagés 11
10 8

Présence par tour

07/04/2019



ESCOPETTE le 23/03/2019 COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M Année : 2018-2019

PISTOLET Standard

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour
Total

1 DE SAEVER Jean-Pierre 534 534
1 DE SAEVER Hélène 486 486
1 GUILLOT Michèle 404 410 814
1 BOURGEOIS Delphine 515 509 1024
1 COCKENPOT Christian 511 511

Présence
Club  1 CREIL

5 2 5

1 PEJU Marc 456 453 909
1 BRAVO Isabelle 437 486 923
1 PERPETTE Franck 424 460 884

Présence
Club  2 GOUVIEUX

3 3 3

1 DONNARD Adrien 509 511 1020
1 PELLERIAUX Michel 408 408
1 PELLERIAUX Christelle 504 504

Présence
Club  3 AUTEUIL

3 1 3

1 DOBY Alexandre 372 440 812
1 NARDEAU Didier 507 499 1006
1 BATICLE Sébastien 505 505
1 LALANNE Nathalie 446 417 863
1 SOULLARD Frédéric 487 487
1 BODERE Carolyne
1 BODERE Emerick
1 NOTTELET Dominique 411 477 888

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2018-2019

Récapitulatif des tirs individuels

CREIL

GOUVIEUX

AUTEUIL

ESCOPETTE

Présence
Club  4 ESCOPETTE

8 4 6

1 NEEL Jean 438 438
1 POULET Roger 299 301 600
1 BELIER Michel 200 311 511

Présence
Club  5 RANTIGNY

3 3 2

1 PEREZ Jean-Michel 510 468 978
1 LEJEUNE Walter 519 518 1037
1 KUJAWSKA Agnieszka 470 474 944
1 DOMANGE Stéphane 478 462 940
1 AMORY Michel 472 443 915
1 PLANCHON Olivier 464 425 889

Présence
Club  6 CLERMONT

6 6 6

Présence
Club  8 

Présence
Club 9 

Présence
Club  10 

Présence
Club  11 

Pistolet Std engagés 28

RANTIGNY

19 25

Présence par tour

CLERMONT

Edité le 24/03/2019



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

KIELBASA Clément 599,4
ALT Julien 598,8 1789,4
CARMENT Eric 591,2
MARQUES Vanessa 584,1
JAN Théo

BOCHER Frédéric 588,5

MAHIEUX Gauthier 595
PILLON Mathias 591,9 1775
LEROUX Paul 588,1
OSSENT Pierre 582
ADRIAEN Simon 576,7
DUFOSSE Clément 531

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2018-2019

6 avril 2019

CARABINE

Club 6

ESCOPETTE - Deuxième tour

Club 1

CREIL

Club 9

Club 2

GOUVIEUX
Club 3
Club 4

ESCOPETTE

Club 7

Club 5

Club 8

Club 10
Club 11

Edité le 27/03/2011



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

COCKENPOT Christian 540
BOURGEOIS Delphine 538 1604
DE SAEVER Jean-Pierre 526
DE SAEVER Hélène 493
GUILLOT Michèle 432

PEJU Marc 468

DONNARD Adrien 550
DE MORO Philippe 539 1622
ROBIN François 533
DEFRANCE Nadine 523
PELLERIAUX Christelle 515
CAPRARESE Vincent 509
HERICHE Yohann 477
LOUHAICHI Fahd 452
BLANCHE Martial 448
PELLERIAUX Michel 396
PERIE Jean-Philippe 376
PERIE Jean-Philippe 376
LE CORFEC Corinne 366

BATICLE Sébastien 534
NARDEAU Didier 525 1572
VERMEULEN Vincent 513
SOULLARD Frédéric 510

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2018-2019

6 avril 2019

PISTOLET 25 m

GOUVIEUX

ESCOPETTE - Deuxième tour

AUTEUIL

CREIL

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

SOULLARD Frédéric 510
DOBY Alexandre 501
NOTTELET Dominique 500
LE HEURT Sylvain 495
COCHET Denis 483
LALANNE Nathalie 474
BENGLER Michèle 461
KOTELBA Alain 413
LEFAUCONNIER Laurence 407
BENGLER Benoît 95

NEEL Jean 492
POULET Roger 314 1097
BELIER Michel 291

LEJEUNE Walter 557
KUJAWSKA Agnieszka 516 1582
PLANCHON Olivier 509
AMORY Michel 473
BEAUDOIN Fabrice

CLERMONT

Club 9
Club 10
Club 11

Club 8
Club 7

Club 6

RANTIGNY

ESCOPETTE

Club 5

Edité le 27/03/2011



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

DE SAEVER Jean-Pierre 529

GEORGET David 407
DESCOS Georges Henri 407

CAPRARESE Vincent 526
DEFRANCE Michel 507 1493
DONNARD Adrien 460

NEEL Jean

LONGA Claude 518
PEREZ Jean-Michel 511 1521
DOMANGE Stéphane 492
BEAUDOIN Fabrice

CLERMONT

Club 9
Club 10
Club 11

Club 8
Club 7

Club 6
RANTIGNY

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2018-2019

6 avril 2019

PISTOLET PC

GOUVIEUX

ESCOPETTE - Deuxième tour

AUTEUIL

CREIL
Club 1

Club 2

Club 3

Club 4
Club 5

Edité le 02/05/2010



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

DE SAEVER Jean-Pierre 534
COCKENPOT Christian 511 1554
BOURGEOIS Delphine 509
DE SAEVER Hélène 486
GUILLOT Michèle 410

BRAVO Isabelle 486
PERPETTE Franck 460 1399
PEJU Marc 453

DONNARD Adrien 511
PELLERIAUX Christelle 504 1423
PELLERIAUX Michel 408

BATICLE Sébastien 505
NARDEAU Didier 499 1491
SOULLARD Frédéric 487
NOTTELET Dominique 477
DOBY Alexandre 440
LALANNE Nathalie 417
BODERE Carolyne
BODERE Emerick

BELIER Michel 311
POULET Roger 301 612
NEEL Jean

RANTIGNY

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M
2018-2019

6 avril 2019

PISTOLET Standard

ESCOPETTE

GOUVIEUX

ESCOPETTE - Deuxième tour

AUTEUIL

CREIL

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

Club 5

NEEL Jean

LEJEUNE Walter 518
KUJAWSKA Agnieszka 474 1460
PEREZ Jean-Michel 468
DOMANGE Stéphane 462
AMORY Michel 443
PLANCHON Olivier 425

CLERMONT

Club 9
Club 10
Club 11

Club 8
Club 7

Club 6

Edité le 27/03/2011


